


	Přejít obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání





	

		

			

		
								
									Aditeg v rádiu
								
							 
	
								
									Katalogy ke stažení
								
							 
	
								
									Technologické vybavení
								
							 
	
								
									Certifikace
								
							 
	
								
									Podporujeme
								
							 
	
								
									O Aditegu
								
							 
	
								
									Kontakty
								
							 



		
	

        
            
                
                    
                
            

			
            	Přihlásit se

			        

		
            
                
            
        

	
		
		
	
		Přihlášení

		
			E-mail:
			
				
			
		

		
			
				
					Heslo:
					
											Zapomenuté heslo
										
				
			
			
				
			
		

		
        
        
                        

            
			
				Přihlásit
			
            

        

	

	

		
					
				
					Nový účet
				
			


		
	




	

	
	

	

		
			 Kč		

		
			
				
			
		

	

	
			
				

          Kč
					
						
							
						
					
				
			
	
						
              EUR
						
					  


	


	

  

		
			
      Čeština		

    
			
				
			
		

  

  
    	
        
					
						
            Čeština					

          
						
							
						
					
        
      


  









		


	


	

		

			

			
						[image: Aditeg]
					  


		    
		        
		            Vyhledávání
		            
					
						
							
						
					
					
						
							
								
									
			                            
				                            
			                            
		                            
									
										Vyhledat									
								
							
						
					
				
		        

		    








  

		
			
        
      
		

    
		  +420 515 320 023    

	

  

          info@aditeg.cz

    
    
  




			
				
				
				
          
          
            
            
          
        

				
			

				

		
				
					
						
					
					
						0
					
				
			0 Kč
		

		
			
				
														

			

			
				
					
					Cena celkem					
						0 Kč					
				

				
        

				
					
						Přejít do košíku
					
				

			

		

	


		


		


	


		
		
			
				
					
						

              
                
                  
                
              

            
	

								
									Profily									
								

								
									

										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily ostatních tvarů]
																

															

															

																Profily ostatních tvarů
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily H]
																

															

															

																Profily H
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily dosedací]
																

															

															

																Profily dosedací
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily ochranné / vratové]
																

															

															

																Profily ochranné / vratové
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily-KATALOG-PDF]
																

															

															

																Profily-KATALOG-PDF
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily U Special]
																

															

															

																Profily U Special
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily klínové]
																

															

															

																Profily klínové
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily čtyřhranný - Silikon ]
																

															

															

																Profily čtyřhranný - Silikon 
															

														


													


													

														Profily čtyřhranný - Silikon , Profily čtyřhranný - mikrop. Silikon 
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily L]
																

															

															

																Profily L
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily - T spárové přechodové]
																

															

															

																Profily - T spárové přechodové
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily svěrní]
																

															

															

																Profily svěrní
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily korunové]
																

															

															

																Profily korunové
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily D]
																

															

															

																Profily D
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily zárubní]
																

															

															

																Profily zárubní
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily fasádní]
																

															

															

																Profily fasádní
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily s kovovou výztuhou]
																

															

															

																Profily s kovovou výztuhou
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily čtyřhranný - mikrop. ADI-EPDM]
																

															

															

																Profily čtyřhranný - mikrop. ADI-EPDM
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily C]
																

															

															

																Profily C
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily U]
																

															

															

																Profily U
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Profily P]
																

															

															

																Profily P
															

														


													


													

														
													


												

											


																			


								
							
	

								
									Desky									
								

								
									

										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Guma podlahová]
																

															

															

																Guma podlahová
															

														


													


													

														Protiskluzová deska, Kamínková deska, Kamínková deska spec. , Caro-deska , Rýhovaná deska malá, Penízková deska, Kladívková deska, Kladívková deska spezial, Rýhovaná velká, Kostková deska, Rýhovaná speciál, Rýhovaná smíš, Pyramida deska, Rýhovaná střední, Checker
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Regranulát]
																

															

															

																Regranulát
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Podlahové desky PVC]
																

															

															

																Podlahové desky PVC
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Rohože / Desky dobytek / vybavení stájí]
																

															

															

																Rohože / Desky dobytek / vybavení stájí
															

														


													


													

														Rohožka před dveře, Rohožky do koupelen / sprch, Rohož velká
													


												

											


										
											

												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Těsnící desky]
																

															

															

																Těsnící desky
															

														


													


													

														Guma pro mechanické namáhání - NR, Guma do agresivního prostředí - FPM ( Viton ), Regranulát / recyklovaná desky , Guma na olej - NBR, Guma pro potravinářské účely, Guma odolná stárnutí - UV - EPDM, Guma odolná chemii a stárnutí - CR, Guma pro všeobecné použití - SBR, Mikroporezní / pěnové desky, Bezasbestové desky - ADISEAL, Polyurethan proti oděru 
													


												

											


																			


								
							
	

								
									Silentbloky									
								

								
									

										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: DP / Typ 6 - Silentblok]
																

															

															

																DP / Typ 6 - Silentblok
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: A  / Typ 1 - Silentblok ]
																

															

															

																A  / Typ 1 - Silentblok 
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: B  / Typ 2 - Silentblok ]
																

															

															

																B  / Typ 2 - Silentblok 
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: C / Typ 3 - Silentblok ]
																

															

															

																C / Typ 3 - Silentblok 
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: D  / Typ 4 - Silentblok ]
																

															

															

																D  / Typ 4 - Silentblok 
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: E  / Typ 5 - Silentblok ]
																

															

															

																E  / Typ 5 - Silentblok 
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												

											


																			


								
							
	

								
									Hadice									
								

								
									

										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: PVC - Hadice, jednoplášťová]
																

															

															

																PVC - Hadice, jednoplášťová
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: PVC - Zahradní hadice]
																

															

															

																PVC - Zahradní hadice
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: PVC - Hadice s kovovou spirálou]
																

															

															

																PVC - Hadice s kovovou spirálou
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Silikon hadice]
																

															

															

																Silikon hadice
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: PVC - Zahradní hadice]
																

															

															

																PVC - Zahradní hadice
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: PVC - Hadice, s textilním opletem vyztužená]
																

															

															

																PVC - Hadice, s textilním opletem vyztužená
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: PVC - Sací hadice s plastovou spirálou]
																

															

															

																PVC - Sací hadice s plastovou spirálou
															

														


													


													

														
													


												

											


																			


								
							
	

								
									Šňůry									
								

								
									

										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Silikon]
																

															

															

																Silikon
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: mikroporezní / pěnové Silikon]
																

															

															

																mikroporezní / pěnové Silikon
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: mikroporézní / pěnové]
																

															

															

																mikroporézní / pěnové
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Šňůry - odolná stárnutí - UV - EPDM]
																

															

															

																Šňůry - odolná stárnutí - UV - EPDM
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Šňůry do agresivního prostředí - FPM (Viton)]
																

															

															

																Šňůry do agresivního prostředí - FPM (Viton)
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Šňůry na olej - NBR]
																

															

															

																Šňůry na olej - NBR
															

														


													


													

														
													


												

											


																			


								
							
	

								
									Další									
								

								
									

										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Podložky pro zvedáky]
																

															

															

																Podložky pro zvedáky
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Závěsné PVC-pásy do vrat a průchodů]
																

															

															

																Závěsné PVC-pásy do vrat a průchodů
															

														


													


													

														Port / Rám / Držak pro závěsné PVC-pásy , Závěsné PVC-pásy do vrat a průchodů
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Gumový regranulatové antivibrační podstavec ]
																

															

															

																Gumový regranulatové antivibrační podstavec 
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Gumový GOTOUČ]
																

															

															

																Gumový GOTOUČ
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Hydraulická těsnění ]
																

															

															

																Hydraulická těsnění 
															

														


													


													

														Stírací kroužky, Ploché těsnění, Těsnění pístnice, Rotační těsnění, Opěrné kroužky, Těsnění pístu, Vodicí kroužky
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: ADI-PUK]
																

															

															

																ADI-PUK
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Kroužky - VODO / TOPO]
																

															

															

																Kroužky - VODO / TOPO
															

														


													


													

														VODO / TOPO - ADISEAL - ADHT - 2,0 mm  (330C°), VODO / TOPO - ADISEAL - Standart - 1,6 mm (140C°), VODO / TOPO - ADISEAL - Standart - 1,6 mm (140C°), VODO / TOPO - SBR - FDA - 2,0 mm (80C°), VODO / TOPO - SBR65 - 2,0 mm (80C°), VODO / TOPO - SBR65 - 3,0 mm (80C°)
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: PTFE/Teflon samolepící expandovaná páska ]
																

															

															

																PTFE/Teflon samolepící expandovaná páska 
															

														


													


													

														PTFE / TEFLON -  Tyče , PTFE / TEFLON -  Desky, PTFE / TEFLON samolepící expandovaná páska 
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Poklop na šachty]
																

															

															

																Poklop na šachty
															

														


													


													

														
													


												

											


										
											

												
													
														
														

															

																

																	[image: Břity]
																

															

															

																Břity
															

														


													


													

														
													


												

											


																			


								
							



          
            
            Vyrábíme na zakázku          

        

				
					
						
					
					
									

					
							
								Profily							

											
	

					
							
								Desky							

											
	

					
							
								Silentbloky							

											
	

					
							
								Hadice							

											
	

					
							
								Šňůry							

											
	

					
							
								Další							

											
	
				            Chemické odolnosti
															
	
				            Aditeg v rádiu
															
	
				            Katalogy ke stažení
															
	
				            Blog
							
				    
	                    
		                    
	                    
                    
            
																	
						
								
            
                                
								Stájová guma							
						
					
	
            
                                
								Těsnění na míru pro průmysl							
						
					
	
            
                                
								Individuální výroba těsnění na míru							
						
					




							
	
				            Technologické vybavení
							
				    
	                    
		                    
	                    
                    
            
																	
						
								
            
                                
								Řezání na CNC plotrech							
						
					
	
            
                                
								Výroba hydraulického a pneumatického těsnění							
						
					
	
            
                                
								Lisování							
						
					
	
            
                                
								Fréza CNC Router							
						
					
	
            
                                
								Laminovací stroj							
						
					
	
            
                                
								Vysekávací hydraulický stroj							
						
					
	
            
                                
								Řezání pryže							
						
					
	
            
                                
								Lepení profilů a pryží							
						
					
	
            
                                
								3D tiskárna							
						
					
	
            
                                
								Měřící a testovací centrum							
						
					




							
	
				            Certifikace
															
	
				            Podporujeme
															
	
				            O Aditegu
															
	
				            Kontakty
															
	
				            Vyrábíme na zakázku
															
	
				            E-shop
															
	
				            Obchodní podmínky
															
	
				            Mapa stránek
															
	
				            Informace o zpracování osobních údajů
															
	
				            Prohlášení o přístupnosti
															
	
				            Podmínky používání stránek
															
	
				
					
						
              
              Čeština            
					
					
						
	                        
		                        
	                        
                        
					
				


				
					
						

					

				



			
	

       
					
						Kč					
					
						
              
                
              
            
					
				

        
          
            	
						            
                     EUR
						        
					        


          

        


      


							

				

			

		

	






	

	
		Zde se nacházíte:
		
									
										
											
										
									
		
		
      								
						
							
								
							
						
					

								Nenalezeno (404)
			

			
			




	

		

			

				

          Nenalezeno (404)


					
Stránka, kterou chcete zobrazit, se na našem serveru bohužel nenachází. Omlouváme se vám.

(Chyba 404)

Vyzkoušejte následující řešení:
	Tlačítkem ZPĚT se vraťte na předchozí stránku a pokračujte jiným odkazem
	Přejděte na domovskou stránku


				


			


		


  


	







  
  

  
    
      
        

          







    
	Ozvěte se nám hned teď

	    
				
		        	Jsme vám během pracovního týdne k dispozici. Zašlete nám svůj dotaz na zboží nebo zakázku pomocí rychlého formuláře.


	Jméno *	


	E-mail *	


	Telefon *	


	Zpráva *	


	

	


	

	

		
			
		


		

			
				Souhlasím se			

			 
			zpracovánám osobních údajů
			

		


	










	
	    
	
	

		Políčka s hvězdičkou jsou povinná.
 
    

	
	
	









        

        
          
            
              
                Zavolejte nám              

              	
                    
                  	
                    +420 515 320 023                  
	
                    
                  	

                    Po–Čt  6:30–15:30

Pá  6:30–13:00

Polední přestávka  11:30–12:00
                  


              
                Napište e-mail              

              	
                    
                  	
                    info@aditeg.cz                   


              
                Najdete nás na adrese              

              	
                    
                  	
                    ADITEG, s. r. o.

Vrbovec 321, 671 24 Znojmo                  


              
                
                Navigovat přes Google mapy              
            


            

          

        

      

    

  









    

        

            Aditeg

Buďte v obraze. Přihlaste se k odběru novinek a neunikne vám žádná sleva nebo akce.

        

        
        
            [image: Holub]
        


        

            







    
		    
		Newsletter


		
		        	



	
Kliknutím na Neutečou mi novinky souhlasíte se zpracováním osobních údajů




		


	
	    
	
	

		 
    

	
	
	









        


    








	
		
			

				


	
		
			Katalog			
				
					
						
					
				
			
		


				Profily
	Desky
	Silentbloky
	Hadice
	Šňůry
	Další



	






	
		
			
				O nás				
				
					
						
					
				
				
			


				Katalogy ke stažení
	Technologické vybavení
	Certifikace
	O Aditegu
	Podporujeme
	Vyrábíme na zakázku



		

	



  
    
      
        Údaje o firmě        
				
					
						
					
				
        
      


      

        

          ADITEG, s. r. o.

Vrbovec 321, 671 24 Znojmo
        


        

          IČO: 26905710 

DIČ: CZ26905710

        


        

          Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 44489.
        


        [image: Aditeg G jako guma již 20 let]

      


    

  




  
    
      
        Kontakt        
				
					
						
					
				
        
      


      

        
          
            

              

                
                  
                

				      

              +420 515 320 023
            
          


        
        
          
            

              

               
                 
               

              

              info@aditeg.cz
            
          


        


        
          
            

              

                 
                   
                 

              

              Po–Čt  6:30–15:30

Pá  6:30–13:00

Polední přestávka  11:30–12:00


            
          


        
        
          
            

              
                
              

              Sledujte nás na facebooku
            
          


        

      


    

  




			

		


		

			

				ADITEG, s. r. o. | Obchodní podmínky | Cookies | Ochrana osobních údajů


			


			

				E-shop utěsnilo Animato [image: Logo]

			


		


	












			

			
		



  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  



 
 




